NextGenerationEU PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

. )’\ . - L
Unione Europea gﬁé (g « Wondstero dell Strucione ':-l I Italladomanl

ISTITUTO COMPRENSIVO 0OZZANO/VIGNALE 'hﬂ g #{
Via Manzoni n. 38/3 15049 Vignale M.to (AL) Tel. 0142/933057 + -
e-mail: alic823007@istruzione.it ﬁt u‘ﬂ
sito: https://icozzanovignale.edu.it * -
Agli Atti
Al Sito Web
All’Albo

Prot. n® 4107 del 24/11/2021

Oggetto:  Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto Piano Nazionale per la Scuola
Digitale — Spazi e strumenti digitali per le STEM - “Alla scoperta del cibo attraverso le STEM” -
CUP F89J21015010001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO I'’Avviso prot. n. 10812 del 13/05/2021 — Awviso pubblico per la realizzazione di spazi
laboratoriali e la dotazione di strumenti digitali per I'apprendimento delle STEM”;

VISTA la Candidatura n. 26757.0 del 14/06/2021;

VISTA la nota prot. n. 43717 del 10 novembre 2021 con |a quale & stato formalmente autorizzato e
finanziato il progetto presentato dal nostro istituto “Alla scoperta del cibo attraverso le
STEM” per I'importo di € 16.000,00;

CONSIDERATO che ai sensi dell’art. 10 comma 5 del Decreto 129 del 28/08/2018, competono al Dirigente
Scolastico le Variazioni al Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;
DISPONE

la formale assunzione a Bilancio E. F. 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto:

Alla scoperta del cibo attraverso le STEM € 16.000,00

Il finanziamento relativo al progetto suindicato sara iscritto nelle ENTRATE - modello A, aggregato 03 -
“Finanziamenti dallo Stato” 06 - “Altri finanziamenti vincolati dallo Stato” istituendo la sottovoce “Piano
nazionale di ripresa e resilienza — PNRR e PNSD” (liv. 3) per come previsto dal decreto interministeriale n.29
del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle
Istituzioni Scolastiche). Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrd essere istituito
obbligatoriamente, nell’lambito dell’ Attivita (liv. 1) - AO3 Didattica (liv. 2), Ia specifica voce di destinazione (liv.
3) “Spazi e strumenti digitali per le STEM — Avviso n. 10812 del 13/05/2021” e in esso dovra sempre essere
riportato il codice identificativo del progetto assegnato nella nota autorizzativa e nel sistema informativo.

Il Dirigente Scolastico
. ©) Dott. Frances;ca Vigo

: ‘;

T
5



